НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.08.2017 № 58/260
с.Ныр

Об утверждении Генерального плана муниципального образования
Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области 4

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 (в ред. от
29.07.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Ф едерации», на основании Устава муниципального образования
Ныровское сельское поселение, Ныровская сельская дума РЕШ ИЛА:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования
Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области
согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Ныровского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного
самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района
Кировской области.

\

Глава Ныровского
сельского поселения Г.Н. Тохтеев